30 - 31 MAGOGIO 2E01S

.500 Mic__;;lia 10th Year Anniversary - Soste

Endurance Circuito di Pomposa 1,212 Km.
500 Miglia di Pomposa - Soste/Permanenza Pista 30/05/2015 19:47 .
Qualifica Iniziato a 20:26:14
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
(16) Bi Karting
1 30.801 +0.048 20:27:22.021
2 32:06.000 +31:35.247 20:59:28.021
3 30.753 20:59:58.774
4 31:27.912 +30:57.159 21:31:26.686
5 30.911 +0.158 21:31:57.597
6 32:45.395 +32:14.642 22:04:42.992
7 29.071 -1.682 22:05:12.063
8 31:29.709 +30:58.956 22:36:41.772
9 31.849 +1.096 22:37:13.621
10 34:02.966 +33:32.213 23:11:16.587
1 32.537 +1.784 23:11:49.124
12 30:40.283 +30:09.530 23:42:29.407
13 33.617 +2.864 23:43:03.024
14 31:31.234 +31:00.481 14:34.258
15 29.928 -0.825 15:04.186
16 21:28.755 +20:58.002 36:32.941
17 32.067 +1.314 37:05.008
18 48:43.563 +48:12.810 1:25:48.571
19 31.501 +0.748 1:26:20.072
20 25:19.117 +24:48.364 1:51:39.189
21 32.024 +1.271 1:52:11.213
22 39:53.897 +39:23.144 2:32:05.110
23 32.453 +1.700 2:32:37.563
24 42:36.187 +42:05.434 3:15:13.750
25 31.605 +0.852 3:15:45.355
26 46:22.675 +45:51.922 4:02:08.030
27 31.432 +0.679 4:02:39.462
28 22:43.949 +22:13.196 4:25:23.411
29 30.956 +0.203 4:25:54.367
30 51:31.354 +51:00.601 5:17:25.721
31 31.885 +1.132 5:17:57.606
32 24:28.312 +23:57.559 5:42:25.918
33 31.562 +0.809 5:42:57.480
34 26:19.045 +25:48.292 6:09:16.525
35 30.891 +0.138 6:09:47.416
36 23:34.496 +23:03.743 6:33:21.912
37 31.052 +0.299 6:33:52.964
38 27:19.559 +26:48.806 7:01:12.523
39 32.303 +1.550 7:01:44.826
40 24:51.785 +24:21.032 7:26:36.611
41 30.921 +0.168 7:27:07.532
42 28:50.859 +28:20.106 7:55:58.391
43 31.139 +0.386 7:56:29.530
44 21:40.604 +21:09.851 8:18:10.134
45 31.484 +0.731 8:18:41.618
46 23:19.003 +22:48.250 8:42:00.621
47 33.060 +2.307 8:42:33.681
48 2:40.034 +2:09.281 8:45:13.715
49 31.324 +0.571 8:45:45.039
50 26:04.564 +25:33.811 9:11:49.603
51 32.576 +1.823 9:12:22.179
52 24:47.442 +24:16.689 9:37:09.621
53 30.922 +0.169 9:37:40.543
54 18:50.283 +18:19.530 9:56:30.826
55 31.653 +0.900 9:57:02.479
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